
 بانک پارسیان در مسیر 
توسعه عدالت اجتماعی

بانک پارسیان در راستای عمل به تعهدات 
قانونی خود طی سال 1403، مبلغ  تکالیف  و 
71 هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه 
در بخش های ازدواج، فرزند آوری، اشتغال زایی، 
از  احتیاجات ضروری  رفع  و  مسکن محرومان 
و  متقاضیان  به  قرض الحسنه،  صندوق  طریق 

نیازمندان پرداخت کرده است.
صندوق  تقویت  و  ایجاد  با  بانک  این 
قرض الحسنه، به دنبال بهبود شرایط معیشتی و 
اقتصادی جامعه و اجرای مسئولیت های اجتماعی 
خود است و به عنوان یکی از بانک های پیشرو در 
پرداخت تسهیلات ازدواج و فرزند آوری، در سال 
1403، موفق به پرداخت بیش از 20 هزار و 554 
میلیارد ریال تسهیلات ازدواج شده که منجر به 
حمایت 6205 هزار جوان ایرانی برای تشکیل 

خانواده و آغاز زندگی مشترک گردیده است.
پارسیان در راستای  بانک  این،  بر  علاوه 
جوانی  و  خانواده  از  حمایت  قانون  اجرای 
معیشتی  دغدغه های  کاهش  و  جمعیت 
خانواده ها در حوزه فرزند آوری، تعداد 8،972 
فقره وام فرزند آوری به مبلغ 6،866 میلیارد 

ریال پرداخت کرده است.
در راستای توسعه عدالت اجتماعی و ارتقای 
رفاه و امنیت اقتصادی اقشار مختلف جامعه، این 
بانک همچنین در سال گذشته، 26،270 میلیارد 
ریال تسهیلات اشتغال زایی به 20،805 نفر از 
مشمولان طرح اشتغال زایی اجتماع محور بنیاد 
برکت و مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( 

ارائه کرده است.
سیاست های حمایتی بانک پارسیان شامل 
نیز  نیازمندان و محرومان  برای  تأمین مسکن 
می شود. در این راستا، طی مدت یادشده، این 
بانک بیش از 2،716 میلیارد ریال وام قرض الحسنه 
برای تعمیر و ودیعه مسکن به نیازمندان پرداخت 

کرده است.
این بانک در حمایت از خانواده معزز شهدا 
و ایثارگران، طی سال گذشته مبلغ 760 میلیارد 
ریال تسهیلات خرید خودرو داخلی به متقاضیان 

ارائه کرده است.
رفع  به منظور  پارسیان  بانک  همچنین، 
تعداد  نیازمندان،  درمانی  و  ضروری  نیازهای 
رفع  قرض الحسنه  تسهیلات  فقره   14،603
به  ریال  میلیارد  مبلغ 13،977  به  احتیاجات 

متقاضیان پرداخت کرده است.
گفتنی است؛ بانک پارسیان به عنوان یکی از 
بانک های پیشرو در توسعه اقتصادی و ایجاد رفاه 
در جامعه، نه تنها در تأمین مالی طرح های کلان 
اقتصادی کشور فعالیت دارد، بلکه همواره تلاش 
کرده است تا با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه، 

به بهبود وضعیت نیازمندان نیز کمک کند.
توسعه عدالت اجتماعی و محرومیت زدایی 
بانک  دو رسالت اساسی صندوق قرض الحسنه 
پارسیان است. این اقدامات در راستای حرکت 
ایفای  و  اسلامی  بانکداری  عملیات  به سوی 
نقش مؤثرتر در حوزه مسئولیت های اجتماعی 

تعریف شده است.

 امضای میثاق نامه 
بین شركت های بیمه آسیا، ایران 

و البرز، صندوق تامین خسارت 
های بدنی و پلیس

برای اولین بار در صنعت بیمه کشور ، میثاق 
نامه “کلاه ایمنی – کلاه زندگی” فی مابین شرکت 
های بیمه آسیا، ایران و البرز ، صندوق تامین 
خسارت های بدنی و پلیس راهنمایی و رانندگی 

تهران بزرگ منعقد شد.
هوشنگ فتاح عضو هیات مدیره و سرپرست 
بیمه آسیا هدف از امضای این میثاق نامه را کمک 
به کاهش آمار تصادفات فوتی موتور سواران در 
راستای ایفای مسئولیت اجتماعی شرکت های 
بیمه ذکر کرد .وی در بخش دیگری از سخنان 
خود ضمن اشاره به عملکرد شرکت بیمه آسیا 
تمامی  با همت  داشت:  اظهار  در سال 1403، 
ارکان شرکت، بیمه آسیا در سال گذشته با رشد 
به کسب 46 هزار میلیارد  56 درصدی موفق 
هزار  پرداخت خسارت 26  و  بیمه  تومان حق 
میلیارد تومان به زیاندیدگان شد و از این حیث 
رتبه اول شرکت های بیمه خصوصی را به خود 
اختصاص داده است. همچنین سردار موسوی پور 
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ 
در سخنانی با اشاره به اینکه 46 درصد تصادفات 
منجر به فوت ناشی از موتور سواران است، استفاده 
از کلاه ایمنی را یکی از راهکارهای مهم در کاهش 

این آمار بیان کرد.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران 
بزرگ گفت: پویش “کلاه ایمنی – کلاه زندگی” 
با هدف نهادینه کردن و فرهنگ سازی استفاده از 
کلاه ایمنی در میان موتور سواران در مهرماه سال 

1403 انجام شده است.
مشارکت شرکت های بیمه در رفع نقاط 
حادثه خیز، اسپانسرینگ در فعالیت های فرهنگی، 
ارائه کروکی آنلاین برای تصادفات با مبلغ پایین، 
های  دوره  برگزاری  برای  پلیس  با  مشارکت 
آموزشی رانندگان تدافعی، از جمله پیشنهادهای 
توسعه همکاری  به منظور  پور  سردار موسوی 
های فی مابین صنعت بیمه و پلیس راهنمایی و 
رانندگی بود.در ادامه جلسه، علی جباری رئیس 
هیات مدیره و مدیر عامل شرکت بیمه ایران ضمن 
امیدواری در برگزاری پویش “نه به تصادف” ، عدم 
برخورداری موتور سواران از گواهی نامه، فرسودگی 
و نا ایمن بودن این وسیله نقلیه را از معضلات 

جامعه و صنعت بیمه برشمرد.
نایب  میرقائد  رضایی  موسی  همچنین 
رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت بیمه 
البرز، مسائل مربوط به موتور سواران را از جنبه 
های فرهنگی و جامعه شناسی مورد بررسی 
موتور  با سازماندهی  اظهار داشت:  و  داد  قرار 
سواران در قالب اتحادیه ها و سرمایه گذاری 
بیشتر روی نقاط حادثه خیز، می توان کنترل 
بیشتری به منظور کاهش آمار تصادفات منجر 

به فوت انجام داد.

افزایش تسهیلات كمک ودیعه 
مسکن به شبکه بانکی ابلاغ شد

افزایش سقف کلی تسهیلات کمک ودیعه 
محل  از  همت  به 200  همت  از 80  مسکن 
تولید  جهش  قانون   )4( ماده  موضوع  منابع 

مسکن، به 20 بانک ابلاغ شد.
صادرات  ایران،  ملی  ملت،  های  بانک 
ایران، رفاه کارگران، سپه، تجارت، شهر، سامان، 
پاسارگاد، خاورمیانه، پارسیان، سینا، کارآفرین، 
ایران زمین،  نوین،  اقتصاد  آینده، گردشگری، 
اعتباری  موسسه  و  مسکن  بانک،  پست 
غیربانکی ملل وام ودیعه مسکن را به متقاضیان 

می پردازند.
تسهیلات  فردی  و  کلی  سقف  افزایش 
کمک ودیعه مسکن از محل منابع موضوع ماده 
)4( قانون جهش تولید مسکن که 26 فروردین 
به تصویب هیات عالی بانک مرکزی جمهوری 

اسلامی ایران رسید.
راستای  در  و  مصوبه  این  اساس  بر 
حمایت از مستاجرین و اجرای ماده )9( قانون 
ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره بها، سقف 
از محل  کلی تسهیلات کمک ودیعه مسکن 
جهش  قانون   )4( ماده  موضوع  بانکی  منابع 
ریال  میلیارد  هزار   2 مبلغ  به  مسکن  تولید 
افزایش یافت؛ همچنین سقف فردی تسهیلات 

مزبور به شرح جدول ذیل تعیین شد:
همچنین با توجه به افزایش سقف کلی 
تسهیلات مزبور از مبلغ 800 هزار میلیارد ریال 
به مبلغ 2 هزار میلیارد ریال، سهمیه بانک های 
افزایش  مزبور  تسهیلات  اعطای  جهت  عامل 
یافت و به آنان ابلاغ شد.نحوه معرفی متقاضیان 
تسهیلات  از  بهره مندی  جهت  شرایط  واجد 
مزبور کمافی السابق توسط سامانه وزارت راه و 

شهرسازی خواهد بود.

 امکان رفع سوء اثر 
چک برگشتی فراهم شد

در  می توانند  ایران  ملی  بانک  مشتریان 
صورت برگشت چک و مسدودی حساب، تنها 
با افزودن مبلغ کسری به حساب جاری خود، 
از چک رفع سوء اثر کنند. در صورت برگشت 
چک و مسدود شدن موجودی حساب، صادر 
کننده چک برگشتی می تواند با افزودن مبلغ 
رفع  خود  چک  از  جاری،  حساب  به  کسری 
سوء اثر کند.برای مثال اگر چک یک میلیارد 
ریالی برگشت خورده باشد و 900 میلیون ریال 
شده  مسدود  کننده  صادر  جاری  حساب  در 
باشد، صادر کننده می تواند با واریز فقط 100 
به حساب  مبلغ چک(  ریال )کسری  میلیون 
است  اثر کند.گفتنی  رفع سوء  را  خود، چک 
الزام صادر کننده چک برگشتی به تامین مبلغ 
بیش از کسری موجودی چک برگشتی، تخلف 

محسوب می شود.

انتصاب مدیرعامل جدید 
هلدینگ توسعه فناوری 

اطلاعات سینا
فناوری  هلدینگ  جدید  مدیرعامل 
اطلاعات سینا)تفاس(، منصوب شد.در مراسمی 
رئیس  نایب  آرانی  سلمانی  احمد  حضور  با 
هیئت مدیره بانک سینا و عضو هیئت مدیره 
همچنین  و  بانک  اطلاعات  فناوری  بر  ناظر 
اعضای هیات مدیره شرکت، کامیار رعدی به 
عنوان مدیرعامل جدید شرکت تفاس معرفی 
شد.سلمانی آرانی در این مراسم، ضمن تشکر از 
زحمات آقای مجید هادی در مدت تصدی مدیر 
عاملی این شرکت، برای کامیار رعدی به عنوان 
کرد. توفیق  آرزوی  تفاس  شرکت  مدیرعامل 
رعدی دارای مدرک دکتری تخصصی مدیریت 
فناوری اطلاعات از دانشگاه آزاد اسلامی و نیز 
سوابق فعالیت کارشناسی و مدیریت در حوزه 

فناوری های بانکی است.

معامله ۲۵۰ كیلو شمش طلا و ۵۱۲ 
كیلو شمش نقره در بورس كالا

بررسی عملکرد ابزارهای مبتنی بر طلا و 
نقره در بورس کالای ایران نشان می دهد که 
در هفته گذشته در مجموع 512.5 کیلوگرم 
شمش نقره و 250.7 کیلوگرم شمش طلا در 
آتی معامله شد.بررسی  و  بازار گواهی سپرده 
روند معاملات شمش نقره در بورس کالا نشان 
می دهد که در هفته منتهی به 5 اردیبهشت 
معادل  گواهی سپرده  و 612  هزار  ماه، 398 
 36 ارزش  به  نقره  شمش  کیلوگرم   398.6
میلیارد تومان و 11 هزار و 386 قرارداد آتی 
معادل 113.9 کیلوگرم شمش نقره به ارزش 
تومان منعقد شد.همچنین در  میلیارد   12.1
هفته گذشته 2 میلیون و 452 هزار و 337 
کیلوگرم   245.2 معادل  طلا  شمش  گواهی 
طلا به ارزش 2 هزار و 80 میلیارد تومان و 5 
هزار و 420 قرارداد آتی شمش طلا معادل 5.4 
کیلوگرم به ارزش 54 میلیارد تومان داد وستد 
شد.به این ترتیب در هفته گذشته در مجموع 
ارزش 48.1  به  نقره  کیلوگرم شمش   512.5
میلیارد تومان و 250.7 کیلوگرم شمش طلا 
بورس  تومان در  ارزش 2، 134.8 میلیارد  به 
کالا منعقد شد.گفتنی است هر گواهی سپرده 
شمش نقره معادل یک گرم با عیار معاملاتی 
999.9 )قسمت در هزار( بوده و شمش های 
متقاضیان  توسط  وارداتی  و  داخلی  تولیدی 
مورد تایید بورس، قابل تحویل به انبار هستند. 
گواهی  معاملات  پایه  دارایی  دیگر،  سوی  از 
سپرده شمش طلا، شمش یک کیلوگرمی با 
معادل  گواهی  هر  و  است  حداقل 995  عیار 
است. از شمش طلا  یا 0.1 گرم  100 سوت 
همچنین اندازه هر قرارداد آتی شمش نقره 10 
گرم   10 )معادل  نقره  شمش  سپرده  گواهی 
نقره( بوده و هر قرارداد آتی شمش طلا معادل 
10 گواهی سپرده شمش طلا )معادل یک گرم 
طلا( است؛ حد نوسان قیمت روزانه حداکثر تا 
مثبت و منفی 5 درصد با توجه به قیمت تسویه 

روزانه روز معاملاتی قبل است.

اخبار اخبار
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مرکزی  بانک  پولی  سیاست گذاری  معاون  شیریجیان  محمد 
در نشست »بررسی مبادی تورم و آسیب شناسی سیاست پولی در 

ایران« که در پژوهشکده پولی و بانکی برگزار شد.
اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  شوک های  تأثیر  به  اشاره  با  وی 
»رفتار  افزود:  تورمی،  انتظارات  تشدید  و  اقتصادی  فعالان  رفتار  بر 
هراسان اقتصادی به دنبال بروز شوک ها، باعث افزایش تقاضا برای 
نقدینگی و مواد اولیه شده و همین مسئله، نرخ تورم را در کوتاه مدت 

به طور معناداری افزایش داده است.«
نشان می دهد که 90 درصد  »بررسی ها  داد:  ادامه  شیریجیان 
واردات کشور مربوط به ملزومات تولید است و نوسانات نرخ ارز در 
تولیدکننده همبستگی 80 درصدی  بهای  با شاخص  مبادله،  مرکز 
دارد. این مسئله باعث افزایش هزینه تمام شده تولیدکنندگان و در 

نهایت تشدید تورم می شود.«
تأکید  و  دانست  ناکارآمد  را  درمانی  شوک  سیاست های  وی 
با  هیجانی  و  کوتاه مدت  برخوردهای  که  داده  نشان  »تجربه  کرد: 
نیازمند  کشور  می کند.  تحمیل  اقتصاد  بر  بالایی  هزینه های  تورم، 

برنامه ریزی تدریجی و بلندمدت برای کنترل تورم است.«
مشکلات  از  یکی  مرکزی  بانک  پولی  سیاست گذاری  معاون 
ساختاری را وابستگی شدید تأمین مالی به نظام بانکی عنوان کرد و 
گفت: »بیش از 90 درصد تأمین مالی اقتصاد ایران بانک محور است، 

در حالی که نظام بانکی کشور با ناترازی شدید مواجه است.«
در  بانکی  تسهیلات  از  خانوارها  سهم  »افزایش  کرد:  اضافه  او 

اقتصادی، موجب شده که  سال های اخیر و کاهش سهم بنگاه های 
منابع بانکی به سمت مصرف سوق پیدا کند و ظرفیت تولید تضعیف 

شود.«
داشت:  اظهار  دولتی  اوراق  فروش  درباره  همچنین  شیریجیان 
»در سال 1402 حجم اوراق مالی اسلامی دولت به 450 هزار میلیارد 
تومان رسید که سهم بانک ها از خرید این اوراق از 30 درصد به 70 
درصد افزایش یافته است. با این حال، خرید اوراق توسط بانک های 
ناتراز همچنان یکی از عوامل خلق نقدینگی و افزایش تورم به شمار 

می رود.«
وی در پایان با اشاره به رشد بی سابقه ریپو )عملیات بازار باز( 
تصریح کرد: »حجم عملیات ریپو از 24 هزار میلیارد تومان در سال 
یافته  افزایش   1402 سال  در  تومان  میلیارد  هزار   422 به   1401
در  بانک ها  توسط  پرداخت شده  تکلیفی  تسهیلات  همچنین  است. 
سال جاری بالغ بر 1,155 هزار میلیارد تومان برآورد شده که عمدتاً 
بر  یافته و موجب فشار مضاعف  به مصرف کنندگان خرد اختصاص 

نظام بانکی شده است.«

اعتباری جدید  گرفته، سیاست های  ریزی صورت  برنامه  طبق 
شعب  توسط  الماسان  طرح  قالب  در  ایران  صادرات  توسعه  بانک 

مختلف برای مشتریان تبیین می شود.
برای  راهکاری  بانک  اعتباری  سیاست های  و  محصولات  معرفی 
جذب مشتریان جدید و ارتباط بیشتر با شرکت های صادرات محور است.
به همین منظور مسئولان شعبه کرج بانک توسعه صادرات ایران 
با هدف گسترش تعاملات با شرکت های صادرات محور در دیدار با 
مدیران شرکت تولیدی شیوا به تبیین خدمات ارزی و ریالی و معرفی 

سیاست های اعتباری بانک در قالب طرح الماسان پرداختند.
در این دیدار سعید پاشایی معاون به همراه جمعی از مسئولان 

با  نشستی  در  شیوا  تولید شرکت  از خط  بازدید  کرج ضمن  شعبه 
مدیران شرکت بر ادامه همکاری های متقابل تاکید کردند.

بسته های  تشریح  با  ایران  صادرات  توسعه  بانک  نمایندگان 
خدمات  خصوص  در  شده  مطرح  سوالات  به  بانک  خدمات  متنوع 

ارزی توضیحات و پاسخ های لازم را ارائه کردند.
با بهره گیری از 1200 نفر  گفتنی است؛ شرکت تولیدی شیوا 
نیروی کار در دو شهرک صنعتی هشتگرد و فیروزکوه در زمینه تولید 
انواع پاستیل، مارشمالو، کیک، کروسان، نسکافه، شکلات صبحانه و 
... جهت مصارف داخلی و صادراتی فعالیت دارد و در سال 1403 
ارز حاصل از صادرات این شرکت بیش از نه میلیون دلار بوده است.

و  هنرپرور  استان  در   1403 سال  طی  ایران  صادرات  بانک 
با اعطای 11 هزار و 129 فقره تسهیلات و وام  زیبای کردستان 
و  مردم  از  ریال،  میلیارد   921 هزار   22 ارزش  به  قرض الحسنه 

فعالان اقتصادی این استان حمایت کرد. 
سال  در  کردستان  استان  در  بانک  این  شعب  مدیریت 
حمایت  و  اجتماعي  مسئولیت های  به  عمل  راستای  در   1403
مجموع  اعطای  با  کار،  و  و صاحبان کسب  اقتصادی  بنگاه های  از 
به  قرض الحسنه  وام های  انواع  و  تسهیلات  فقره   129 و  هزار   11
اقتصاد  و  مردم  معیشت  از  ریال  میلیارد  و  921  هزار   22 ارزش 

این استان حمایت کرد.
راستای  در  گذشته  سال  در  کردستان  استان  صادرات  بانک 
عمل به مسئولیت های اجتماعی خود تعداد 5776 فقره انواع وام 
قرض الحسنه به مبلغ 8390 میلیارد ریال در مناطق مختلف این 
قرض الحسنه  وام  فقره   1142 پرداخت   که  کرد  پرداخت  استان 
وام  فقره   1420 پرداخت  ریال،  میلیارد   3711 مبلغ  به  ازدواج 
پرداخت  ریال،  میلیارد   1080 مبلغ  به  فرزندآوری  قرض الحسنه 
میلیارد   2126 مبلغ  به  اشتغالزایی  قرض الحسنه  وام  فقره   1641
مبلغ  به  قرض الحسنه  وام  فقره   1573 تعداد  پرداخت  و  ریال 
1473 میلیارد ریال در سایر بخش های وام های ضروری، از جمله 

اقدامات این بانک در بخش مسئولیت های اجتماعی بوده است.
همچنین در جهت کمک به کسب و کارهای فعال نیز تعداد 
ریال  میلیارد   531 و  هزار   14 مبلغ  به  تسهیلات  فقره   5353

و  اقتصادی  مختلف  بخش های  به  تسهیلاتی  طرح های  قالب  در 
تولیدی در استان پرداخت شده است.

موکب  برپایی  برای  بانک  این  کمک های  این،  بر  علاوه 
اربعین  زائرین  بین  اقلام  توزیع  و  ایران  صادرات  بانک  شهدای 
و  شاغل  همکاران  براي  افطاري  مراسم  برگزاري  حسینی، 
جهاني  روز  مناسبت  به  کردي  لباس  پارچه  اهداء  و  بازنشسته 
ماه مبارک رمضان،  اهدای بسته های معیشتي در  لباس کردي، 
جارو  دستگاه  یک  و  لباسشویي  ماشین  دستگاه  یک  اهدای 
اهدای  بي سرپرست،  کودکان  نگهداري  مرکز  یک  جهت  برقي 
نوشت افزار به مدارس شهرستان سقز، کمک به آزادي زندانیان 
سه  به  پزشکي  ماسک  عدد  هزاران  اهداء  و  گلریزان  مراسم  در 
بانک  حمایتی  خدمات  دیگر  از  استان،  این  در  بیمارستان 

بود. در سال گذشته  ایران  صادرات 
سبب  قمری  هجری   6 سده  در  مخرب  زلزله ای  شده  گفته 
تخریب منطقه سنندج می شود که برای مدتی طولانی این منطقه 
را به یک مخروبه خالی از سکونت تبدیل می کند. خاندان اردلان 
و  مریوان  سنندج،  سلیمانیه،  نقطه  چهار  در  صفی  شاه  فرمان  به 
پالنگان چهار دژ می سازند که از طریق یک راه ارتباطی به یکدیگر 
متصل شده اند. از همان زمان، سلیمان خان اردلان مرکز حکومت 
به  سنندج  جنوب  در  پالنگان  و  حسن آباد  قلعه های  از  را  اردلان 
سالروز  اردیبهشت،   6 روز  و  می کند  منتقل  سنندج  کنونی  شهر 
)1636میلادی(  قمری  هجری   1046 سال  در  فرمان  این  صدور 

توسط شاه صفی بوده  است.
»سانان«  واژه  از  برگرفته  و  اوستایی  ریشه  از  »سنه«  نام 
دوره  از  پیش  تا  است.  شده  گرفته  مهتران  و  بزرگان  معنی  به 
این  از  اما پس  از این شهر به عنوان سنه یاد می شده است  قاجار 
به  اثر گذشت زمان و تلفظ های گوناگون  بر  دوره به »سنه دژ« و 

»سنه دج« و سپس »سنندج« دگرگون شد.
خلاق  شهر  به عنوان  سنندج  »شهر   98 سال  آبان ماه  در 
بزرگ  موسیقی دانان  بر  علاوه  شد«  ثبت  یونسکو  در  موسیقی 
جمله  از  »کامکارها«  موسیقی  گروه  کردستان،  در  برجسته  و 
در  ایرانی  کلاسیک  موسیقی  گروه  اثرگذارترین  و  معروفترین 
از شهر سنندج  کامکار  فرزندان حسن  و  از کشور  و خارج  داخل 

برخاسته اند.

قرض  تسهیلات  افزایش  از  کارگران  رفاه  بانک  مدیرعامل 
الحسنه بازنشستگان توسط این بانک از 30 به 50 میلیون تومان 

برای هر بازنشسته در سال جاری خبر داد.
میز  در  حضور  منظور  به  که  للـه گانی  اسماعیل  دکتر 
آغاز  مناسبت  )به  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت  خدمت 
ساری(  شهرستان  جمعه  نماز  حاشیه  در  کارگر  و  کار  هفته 
در  خبر  این  اعلام  با  بود،  کرده  سفر  مازندران  استان  به 
کمیسیون  رئیس  کارنامی  بابایی  دکتر  با  مشترک  نشست 
دبیر  دریابیگی  مهندس  و  اسلامی  شورای  مجلس  اجتماعی 
اولین  نام  ثبت  گفت:  مازندران  استان  کارگر  خانه  اجرایی 
آغاز  کارگر  و  کار  هفته  مناسبت  به  تسهیلات  این  مرحله 

 . می شود
وی افزود: مبلغ این تسهیلات در سال های اخیر با هماهنگی 
در  و  یافته  افزایش  همواره  اجتماعی  تامین  سازمان  همکاری  و 
سال گذشته به 30 میلیون و در سال جاری به 50 میلیون تومان 

یافت. افزایش 
گذشته  سال  در  گفت:  کارگران  رفاه  بانک  مدیرعامل 
بازنشستگان  به  لحسنه  قرض ا تسهیلات  همت   8 بر  لغ  با
سال  در  رقم  ین  ا می شود  پیش بینی  و  کردیم  پرداخت 

توجه  ز  ا ناشی  که  بد  یا فزایش  ا همت   15 به  جاری 
و  کارگران  معیشت  ز  ا حمایت  به  کارگران  رفاه  بانک 

است. بازنشستگان 
بانک  رفاهی  کارت  خدمت  به  ادامه  در  للـه گانی  دکتر 
از  تسهیلاتی  حمایت  کنار  در  گفت:  و  کرد  اشاره  کارگران  رفاه 
بانک  این  از کارت رفاهی  این عزیزان  استفاده  بازنشستگان بستر 
این عزیزان می توانند  تا سقف 300 میلیون تومان فراهم است و 
آن  دریافت  به  نسبت  کشور  سراسر  در  بانک  به شعب  مراجعه  با 

کنند. اقدام 

شورای  مجلس  اجتماعی  کمیسیون  رئیس  بابایی  دکتر 
اسلامی نیز طی سخنانی در این نشست از حمایت های بانک رفاه 
تداوم  ضرورت  بر  و  قدردانی  بازنشستگان  و  کارگران  از  کارگران 

تاکید کرد. این حمایت ها 
مهندس دریابیگی نیز در این نشست گفت: با مساعدت دکتر 
تومانی  میلیون   50 وام  مرحله  اولین  نام  ثبت  آغاز   ، للـه گانی 
حمایتی  برنامه های  تداوم  در  کارگر  و  کار  هفته  در  بازنشستگان 
در  که  است  بازنشستگان  و  کارگران  شریف  قشر  از  بانک  این 
بانک  این  عالی  مدیران  ویژه  توجه  مورد  همواره  اخیر  سال های 

بوده است.
میز  کارگر  و  کار  هفته  آغاز  با  همزمان  است،  ذکر  شایان 
حضور  با  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت  مردمی  ارتباطات 
نماز  حاشیه  در  زیرمجموعه  بانک های  و  صندوق ها  سازمان ها، 
جمعه مراکز استان ها برپا شد و بانک رفاه کارگران حضور فعالی 

در این میز داشت.
بانک رفاه  للـه گانی مدیرعامل  گفتنی است، دکتر اسماعیل 
جمعه  نماز  حاشیه  در  وزارتخانه  این  خدمت  میز  در  کارگران 
مطالبات  و  سوالات  پاسخ گوی  و  یافت  حضور  ساری  شهرستان 

مردم بود.

بهزاد شیری، مدیرعامل پست بانک ایران، از رشد 34 درصدی 
توسعه  و  داد  خبر  ریال  میلیارد  هزار   1200 مرز  از  عبور  و  منابع 
بر  تمرکز  و  غیرخرد  تسهیلات  سهم  افزایش  بانکی،  محصولات 
 1404 سال  برنامه های  مهم ترین  به عنوان  را  باجه ها  ظرفیت سازی 

برشمرد.
روز  صبح  1403که  سال   عملکرد  بررسی  نشست  در  شیری 
شنبه 6 اردیبهشت سال جاری در سالن اجتماعات ساختمان آموزش 
بانک برگزار شد، با اشاره به اینکه پست بانک ایران در سال گذشته 
موفق به دستیابی به منابعی بالغ بر 1200 هزار میلیارد ریال شد که 
با رشد روزانه میانگین 34 درصد نسبت به سال گذشته همراه بود، 
نشان دهنده تلاش های مستمر مجموعه پست  این دستاورد،  گفت: 
بانکی در سطح کشور  بانک برای تقویت منابع و گسترش خدمات 

است.
بانک  منابع  ترکیب   ،1403 سال  پایان  در  داد:  ادامه  وی 
از  درصد   19 و  باجه ها  طریق  از  آن  درصد   81 که  بود  به گونه ای 
شعب تجهیز شده تأمین شد. باجه های روستایی که بخش عمده ای 
از مأموریت پست بانک را تشکیل می دهند، همچنان سهم مهمی در 
توسعه منابع ایفا کردند. با این حال، لازم است که نقش شعب نیز 

برای مدیریت ریسک و توسعه پایدار منابع، تقویت شود.

در  ارائه  شده  تسهیلات  درخصوص  همچنین  شیری 
درصدی   43 رشد  شاهد  سال  این  در  ما  گفت:   1403 سال 
تقویت  هدف  با  همچنین،  بوده ایم.  پرداختی  تسهیلات  در 
سهم  تولیدی،  واحدهای  از  حمایت  و  شرکتی  بانکداری 
در  تغییرات  این  یافت.  کاهش  درصد   60 به  خرد  تسهیلات 

است. گرفته  صورت  سال  شعار  تحقق  جهت 
جدید  محصولات  معرفی  به  ادامه  در  بانک  پست  مدیرعامل 
»محصول  افزود:  و  کرد  اشاره  »رحمت«  محصول  مانند  بانکی 
داشت  توجهی  قابل  تأثیر  قرض الحسنه  منابع  جذب  »در  ›رحمت‹ 

و موجب شد که نسبت منابع قرض الحسنه پس انداز از 4.2 درصد 
به نزدیک 10 درصد افزایش یابد. این موفقیت نشان دهنده طراحی 

مناسب محصولات بانکی و پاسخ به نیازهای بازار است.
در  منصوب شده  جدید  مدیران  به  خوش آمدگویی  ضمن  وی 
کرد  قدردانی  نیز  پیشین  مدیران  تلاش های  از  مختلف،  استان های 
استان ها،  منابع  به  از مصارف  بررسی های صورت گرفته  در  افزود:  و 
البته  بودیم.  مناطق  اغلب  در  مالی  انضباط  و  نسبی  ثبات  شاهد 
استان های بزرگ نظیر اصفهان و فارس نیاز به توجه ویژه دارند تا 

بتوانیم شاخص های عملکردی را بهبود بخشیم.
بالاترین مقام اجرایی بانک در پایان با اشاره به برنامه های سال 
باجه ها‹  ظرفیت سازی  ›سال  به عنوان  را   1404 سال  گفت:   1404
نام گذاری کرده ایم. هدف ما این است که با اقدامات هدفمند، نقش 
باجه ها به عنوان پیشران های توسعه اقتصادی روستاها و مناطق کمتر 

برخوردار، برجسته تر شود.
وی تأکید کرد: در سال جدید، ادامه رشد پایدار منابع، توسعه 
متوازن میان باجه ها و شعب، بهبود نسبت تسهیلات غیرخرد و ارتقاء 
سامانه های ارتباط با مشتریان از اولویت های اصلی پست بانک خواهد 
بود. این اهداف به طور کلی نشان دهنده عزم جدی ما برای پیشبرد 

اهداف کلان اقتصادی کشور است.

تأمین مالی بانک محور و ناترازی دولت از عوامل اصلی تورم است

معرفی سیاست های جدید اعتباری بانک توسعه صادرات ایران به شرکت های صادراتی

خدمات بانک صادرات ایران در »شهر خلاق موسیقی«

مدیرعامل بانک رفاه كارگران خبر داد: 

افزایش سقف تسهیلات قرض الحسنه بازنشستگان از ۳۰ به ۵۰ میلیون تومان برای هر بازنشسته

منابع پست بانک ایران در سال گذشته از مرز ۱۲۰۰ هزار میلیارد ریال عبور کرد

بیمه مركزی اعلام كرد:

دفاتر شرکت 
ایرانسل مجوز 
فروش بیمه نامه 
و عرضه خدمات 
بیمه ای ندارد

یا  بیمه نامه  اعلام کرد: صدور هرگونه  بیمه مرکزی 
ایرانسل  شرکت  دفاتر  سوی  از  بیمه ای  خدمات  عرضه 

مغایر قانون است.
ایرانسل  شرکت  دفاتر  بعضی  شواهد  برخی  به  بنا 
داشتن  بدون  اینترنتی  یا  تلفنی  حضوری،  به صورت 
مجوزهای قانونی نسبت به عرضه بیمه نامه شخص ثالث و 
غیره اقدام می کنند یا در فضای مجازی تبلیغاتی در این 

خصوص منتشر می شود.
مجازی  فضای  کاربران  به  هشدار  با  مرکزی  بیمه 

این  اینکه  به  عنایت  »با  اعلام کرد:  مردم  عموم  و 
از  مربوط  مقررات  و  قوانین  با  مغایر  سو  یک  از  امر 
ایران  مرکزی  بیمه  تأسیس  قانون   »66 »ماده  جمله 
طریق  از  جز  را  بیمه  عرضه  که  است  بیمه گری  و 
طرف  از  و  کرده  ممنوع  بیمه  واسطه های  و  مؤسسات 
از طریق دفاتر و مراکز  بیمه ای  دیگر تهیه پوشش های 
را  فراوانی  مالی  و  حقوقی  مشکلات  متعاقباً  غیرمجاز 
برای بیمه گذاران در پی خواهد داشت، از آنان خواست 
جمله  از  غیرمجاز  دفاتر  طریق  از  بیمه نامه  تهیه  از 

کنند  خودداری  ایرانسل  همراه  تلفن  اپراتورهای  دفاتر 
شبکه  طریق  از  فقط  را  خود  موردنظر  بیمه نامه های  و 
سراسر  در  بیمه  فروش  مجاز  پروانه  دارای  و  گسترده 
کشور که فهرست و اسامی آنها در سایت بیمه مرکزی 
و در بخش عرضه کنندگان خدمات بیمه ای و یا سایت 

شرکت های بیمه در دسترس است، خریداری کنند.«
بیمه  تأسیس  قانون  مفاد  اجرای  در  مرکزی  بیمه 
مرکزی و بیمه گری، حق پیگیری حقوقی و قضائی در این 

خصوص را برای خود محفوظ می داند.


